工程名称：虹中路 99 号外立面及室内外整体改造工程

工程地点： 上海市闵行区虹中路 99 号。

工程内容：因虹中路 99 号楼宇建成年代久远，存在外立面脱落、室外雨污水管网破损、不

符合排放规定、消除设施老旧等问题，为提升楼宇品质，消除安全隐患，优化营商环境，需

进行虹中路 99 号外立面及室内外整体改造工程。

二、施工工期

合同工期总日历天数 90 天

三、质量标准

工程质量标准：一次验收合格率 100%；

四、签约合同价与合同价格形式

1.签约合同价为：

人民币（大写） 叁佰陆拾捌万贰仟贰佰捌拾叁元叁分 (¥ 3682283.03 元)；

其中：

2. 合同价格形式： 单价合同 。

3. 付款方式

1.预付款：签订合同后 90 日内支付合同价的 30%

2.进度款（各节点进度款已经包含人工费等费用）：

(1)工程竣工验收合格后支付至合同价的 80%；

(2)完成审价及财务竣工决算或国家审计（如有）后，支付至最终竣工决算结果/国家审计

的 97%。

(3)发包人已支付金额超过最终竣工决算结果/国家审计审定价的，承包人应在收到发包人

书面退还通知后的 5 个工作日内向发包人退还，否则因此而产生的律师费诉讼费等维权费